



**BRISTOT VACARIA**  
 CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712  
 AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA  
 SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP  
 95210028  
 Fone: (54) 35114638

**Movimento de Transferência 305**

**Estabelecimento Saída**

**Estabelecimento Entrada**

100 - CD Bristot

5 - Bristot Vacaria

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
10326	2	UN	BALCAO BANHEIRO 40CM	159,00	318,00
62790	160	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	5.280,00
2364	80	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	599,20
3086	80	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	990,40
6627	80	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	1.395,20
28220	80	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,23	978,40
26744	10	UN	TRELICA 6MM/4,2/6M H8	28,90	289,00
63522	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	9,50	95,00
63521	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40	11,80	118,00
35366	4	UN	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	43,60	174,40
25160	8	UN	MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT	18,90	151,20
24841	135	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	1.741,50
Volumes: 225					
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
37497	2	UN	JANELA 1,00X1,00 PANTOGRAFICA BRISTOT	329,72	659,44
1262	3	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	155,00	465,00
28793	3	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	155,00	465,00
39888	4	UN	VASO SIMPLES BRANCO LOGASA	160,48	641,92
26196	15	MT	TUBO DE DESCIDA P/CX DE DESCARGA 1,60	10,73	160,95
483	50	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	1,07	53,50
17226	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 750ML 720G MUNDIAL PRIME	21,03	504,72
14284	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 230ML 140G MUNDIAL PRIME - LOTE 23021	9,38	225,12
15168	50	UN	FLEXIVEL 40CM	1,75	87,50
14847	50	UN	FLEXIVEL 50CM	2,01	100,50
11648	50	UN	FLEXIVEL 60CM	2,51	125,50
14733	50	UN	FLEXIVEL 1,00	3,75	187,50

**Custo Total Transferência: 16.094,95**

